
Číslo Prodávajícího: OVZ 260/2023 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 / CZ00829013 

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl  Pr., vložka 759 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

                                                        
                                                       

dále jen „kupující“ 

Prodávající: 
B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: 
V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

Zastoupená: 
                                             

IČ / DIČ: 
48586285 / CZ48586285 

Společnost zapsaná v: 
u Městského soudu v Praze, C 17893 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 
               

Kontaktní osoba:             

Tel. číslo:                  

Email:                         

dále jen „prodávající“ 

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k okolnostem, dohodly na uzavření dodatku č. 1 k Kupní smlouvě ze dne 28. 3. 

2023 pod č. prodávajícího OVZ 260/2023 a č. kupujícího SK230022, uzavřené na základě výběrového řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Jednorázové bezpečnostní intravenózní kanyly 2023“, ev. č. VZ-5956/2023 (dále jen KS) 

Tento dodatek č. 1 upravuje dobu platnosti smlouvy uvedenou v čl. 3.1 KS. Tento dodatek nahrazuje celé znění čl. 3.1 

KS. 

Nové znění čl. 3.1 KS: 

Tato Smlouva se uzavírá ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky, která činí 1.400.000,00 Kč bez DPH. 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku Kupní smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 

nepřesahuje limit veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednání Kupní smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 



  

Dodatek KS, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží po jednom 

vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným 

certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 

Tento Dodatek KS bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 

podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující 

jako zadavatel veřejné zakázky. 

Dodatek je platný podpisem oběma smluvními stranami a účinný ode dne uveřejnění v Registru smluv. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Praze                V Ústí nad Labem 

                                             
                                                            

                       


	Mgr: 
	 Bc: 


	Ing: 
		2023-12-18T13:12:53+0100
	Ing. Tomáš Stibůrek



		2023-12-18T12:20:00+0100
	Zuzana Čajová


		2023-12-18T15:50:00+0100
	Mgr. Bc. Petr Bureš MBA 131f52dec59bd6e5eec9ca835cbdb8613ce9a6ad
	user_ts




